



HUIPPUSUOSITUT ILTAPÄIVÄN TANSSIKERHOT ALKAVAT KAUKOVAINION KOULULLA TÄNÄ SYKSYNÄ!

Tanssikeskus Citydance ja Kaukovainion koulu aloittavat yhteistyön iltapäivän tanssikerhojen merkeissä tänä syksynä. Citydance on tunnettu ja menestyksekkäs oululainen tanssikoulu, joka tarjoaa yli 20:n vuoden kokemuksella laadukasta ja ammattitaitoista tanssinopetusta sekä erittäin laaja-alaisen kurssiohjelman kaikenikäisille aina aloittelijoista edistyneisiin harrastajiin. Iltapäivän tanssikerhoja Citydance on toistaiseksi järjestänyt Kaakkurissa ja Ritaharjussa - nyt suuren suosion myötä toimintaa laajennetaan useammalle eri koululle.

Iltapäivän tanssikerhot tarjoavat mahdollisuuden tanssin ja liikunnan harrastamiseen myös niille, jotka eivät syystä tai toisesta voi kulkea keskustaan harrastusten pariin – ne tuovat tanssin suoraan lasten ja nuorten omaan tuttuun ja turvalliseen ympäristöön. Samalla ne helpottavat perheiden arki-iltoja vapauttamalla aikaa harrastuksista vaikkapa yhdessäoloon!

Tanssi on monipuolisesti kehittävä harrastus, joka tukee lasten ja nuorten fyysistä ja psyykkistä kehitystä. Liikunnan harrastaminen auttaa myös jaksamaan, se tuo iloisen mielen ja opettaa toimimaan ryhmässä sekä toivottavasti tuo uusia ystäviä. Iltapäivän tanssikerhoissa tutustutaan eri tanssilajeihin pääpainon ollessa opettajana toimivan omissa vahvuusalueessa. Tanssitekniikan lisäksi tunneilla rohkaistaan harrastajia löytämään omaa liikeilmaisuaan ja luovuuttaan tekemällä erilaisia improvisaatio- ja ryhmätehtäviä. Kehonhuolto venyttelyineen ja lihaskunto-osioineen kuuluvat myös tunnin sisältöön.

Kaukovainion koululla tunteja vetää katutanssilajeihin erikoistunut Antti Kyllönen. Antin ominta aluetta on breakdance, mutta hän on toki tanssinut laaja-alaisesti useita eri tanssilajeja, mm. kilpatanssia.

Kaukovainion koulun iltapäivän tanssikerhot

keskiviikkoisin 5.9. alkaen

klo 15.00-16.00 CityStreetMix – tytöt

klo 16.00-17.00 CityStreetMix – pojat

Kausimaksu 100,-/14 x 60 min

Ilmoittautumiset tunneille ennakoon varausjärjestelmän kautta nettisivuillamme:

<https://opistopalvelut.fi/citydance/>

Iltapäivän tanssikerhot käynnistyvät ilmaisella tutustumiskerralla

KESKIVIKKONA 29.8. KLO 16.00-17.00

Silloin paikalla on jo oma opettaja Antti vetämässä pientä opetustuokiota ja

kertomassa tanssikerhoista. Lisäksi esiintymässä nähdään Citydancen tanssinharrastajia.

Tanssiterveisin

Merja Satulehto